TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

*

Số [so]-CV/VPTU

 đăng ký tham gia Hội nghị phổ biến,

 hướng dẫn thực hiện quy định pháp luật về

đấu thầu qua mạng.

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Đồng Nai, ngày [ng] tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Văn phòng Tỉnh ủy nhận được Công văn số 5722/SKHĐT-TĐ ngày

04/12/2023 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc đăng ký danh sách tham gia

Hội nghị phổ biến, hướng dẫn thực hiện quy định pháp luật về đấu thầu qua

mạng và các thao tác trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia.

Văn phòng Tỉnh ủy cử cán bộ tham gia Hội nghị như sau:

1. Đ/c Lê Thành Thái, Phó phòng Tài chính Đảng.

2. Đ/c Đặng Hùng Cường, Phó phòng Hành chính-Quản trị.

Văn phòng Tỉnh ủy gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp (kèm danh

sách).

Nơi nhận:
- Như trên,

- CP.VPTU,

- P.HC-QT,

- Lưu VPTU.

Tr-M3/CV

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

[]

Nguyễn Xuân Cường

DANH SÁCH

ĐĂNG KÝ DỰ HỘI NGHỊ PHỔ BIẾN, HƯỚNG DẪN THỰC HIỆN CÁC

QUY ĐỊNH PHÁP LUẬT VỀ ĐẤU THẦU QUA MẠNG VÀ CÁC CHỨC

NĂNG CỦA HỆ THỐNG ĐẤU THẦU QUA MẠNG QUỐC GIA
Tại thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai, ngày 21/12-22/12/2023

Đơn vị: Văn phòng Tỉnh ủy Đồng Nai

TT Họ và tên Chức vụ
Số điện

thoại
Email

1 Lê Thành Thái Phó phòng

Tài chính

Đảng

0908 916 990 lethai180875@gmail.com

2 Đặng Hùng

Cường

Phó phòng

Hành

chính-

Quản trị

0918 148 088 hungcuong1803@gmail.com

Đồng Nai, ngày……tháng 12 năm 2023

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

[]

Nguyễn Xuân Cường

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-12-07T11:25:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Xuân Cường<Cuongnx.tu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-12-07T11:25:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Xuân Cường<Cuongnx.tu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!